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ALCO CID WIPES

Opis produktu
Chusteczki do dezynfekcji zawierające etanol
Opis produktu
Alco Cid Wipes to gotowe do użycia chusteczki o działaniu bakterio-, grzybo, drożdżako- i wirusobójczym przeznaczone
do dezynfekcji powierzchni, przedmiotów, urządzeń, wyposażenia, mebli, klamek itp. w miejscach publicznych i w
przemyśle, a także wszelkich powierzchni kontaktujących się żywnością w przemyśle spożywczym, miejscach
przechowywania żywności, handlu i gastronomii; mogą być stosowane do dezynfekcji saun suchych i mokrych,
elementów wyposażenia basenów oraz obiektów w SPA; produkt może być stosowany w obszarze medycznym.
Chusteczki przeznaczone są do dezynfekcji powierzchni, które nie mogą być potraktowane roztworem wodnym.
Stosować tylko na małych powiedzeniach odpornych na działanie alkoholu.
Właściwości
Alco Cid Wipes wykazują działanie bakterio-, grzybo-, drożdżako- i wirusobójcze.
Skład: zgodnie z rozporządzeniem (WE) 528/2012: etanol – 80,0g/100g.
Produkt jest przeznaczony do użytku profesjonalnego i powszechnego.
Sposób użycia
Stosowanie: Przed dezynfekcją powierzchnie należy umyć i pozostawić do wyschnięcia. Aplikacja: przetrzeć chusteczką
Alco Cid Wipes dezynfekowany obszar. Należy upewnić się, że powierzchnia pozostaje wilgotna przez wymagany czas
kontaktu. 1 chusteczka nadaje się do dezynfekcji maksimum 1m2. Okres/czas od zastosowania produktu do uzyskania
skutku biobójczego: 1 minuta (działanie na bakterie, drożdże i wirusy) oraz 2 minuty (działanie grzybobójcze).
Specyfikacja
Postać: wilgotne chusteczki
pH : ok. 6,5 (dotyczy płynu, którym nasączone są chusteczki)
Kolor chusteczki nasączone bezbarwnym płynem
Gęstość (20°C): ok. 0,85 kg/L (dotyczy płynu, którym nasączone są chusteczki)
Temperatura zapłonu 15oC
Magazynowanie i utylizacja
Przechowywanie: przechowywać w oryginalnym pojemniku w chłodnym, dobrze wentylowanym miejscu. Opakowanie
powinno być zamknięte jeśli produkt nie jest w użyciu. Pierwsza pomoc: narażenie inhalacyjne: wyprowadzić
poszkodowanego na świeże powietrze i ułożyć w wygodnej pozycji umożliwiającej swobodne oddychanie; niezwłocznie
zgłosić się do lekarza. W przypadku kontakt ze skórą nie oczekuje się, że produkt stanowi zagrożenie podczas
normalnego stosowania zgodnego z przeznaczeniem. Kontakt z oczami: spłukać niezwłocznie dużą ilością wody. W
przypadku spożycia W PRZYPADKU POŁKNIĘCIA: wypłukać usta. Nie wywoływać wymiotów. Niezwłocznie
skontaktować się z lekarzem (pokazać opakowanie/etykietę lub kartę charakterystyki produktu). Bezpośrednie i
pośrednie uboczne skutki stosowania: inne niż wynikające z klasyfikacji nie są znane. Postępowanie z opakowaniem i
odpadami opakowaniowymi po produkcie/ Postępowanie z odpadami produktu: Utylizować zgodnie z obowiązującymi
przepisami. Nie wprowadzać do kanalizacji. Nie dopuścić do zanieczyszczenia zbiorników wodnych i innych elementów
środowiska. Przekazać do uprawnionego odbiorcy odpadów. Kod odpadu nadać w miejscu jego wytworzenia. Zalecenia
dotyczące zużytych opakowań: Odzysk/recykling/likwidację odpadów opakowaniowych przeprowadzać zgodnie z
obowiązującymi przepisami. Tylko opakowania całkowicie opróżnione mogą być przekazane do recyklingu. Kod odpadu
nadać w miejscu jego wytworzenia.
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Opakowanie: 1 szt.
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